[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2023 № 10

	О внесении изменения в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 05.09.2022 № 1255 изменение, изложив абзац второй пункта 2.5 раздела 2 в следующей редакции:

«– для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) 70 рублей                           11 копеек;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                           В.В. Ильин